
UCHWAŁA NR XLVIII/511/2023 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie użytkowania oraz odstąpienie                              

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami
1
), art. 13 ust 1 

oraz 37 ust. 4 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 344), art. 252 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 ze zmianami
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

  

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie użytkowaniem na czas nieoznaczony: 

1) Działki nr 40/9 o pow. 0,57 ha. położonej w miejscowości Karzniczka, 

zabudowanej budynkiem świetlicy wiejskiej z punktem bibliotecznym, stanowiącej 

własność Gminy Damnica, na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy, 

2) Działki nr 3/13 o pow. 1,4987 ha, położonej w miejscowości Bobrowniki, 

zabudowanej budynkiem Lokalne Centrum Kultury w Bobrownikach, stanowiącej 

własność Gminy Damnica, na rzecz Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy.  

 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy użytkowania nieruchomości, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

                                                 
1
 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.  

2
 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2459. Dz. U. z 2022 r. poz. 2339, 2337.              

Dz. U. z 2023 r. poz. 326. 


